
PUBLICADA 
“El PENNANO" 

05 AGO. 208 
u— 

603-2003 MTC/01 
Lima, 01 de agosto de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, el Cuadro de Asignación de Personal - CAP del Ministerio de Transportes y 
Comunicaciones, aprobado por Resolución Suprema N” 015-2003-MTC, consigna el 
cargo de Asesor lI, con el nivel F-5, dentro de las plazas asignadas a la Secretaría 
General; 

Que, el cargo de confianza a que se refiere el considerando anterior se encuentra 
vacante, por lo que resulta necesario designar al funcionario que desempeñará en el 
mismo; 

De conformidad con lo dispuesto por las Leyes N° 27791 y N* 27594, el Decreto 
Supremo N* 041-2002-MTC y la Resolución Suprema N* 015-2003-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Designar a doña Emma León Velarde Amézaga, en el cargo de 
Asesora |l de la Secretaría General del Ministerio de Transportes y Comunicaciones, a 
partir del 1 de agosto de 2003. 

Regístrese, comuníquese y publi 

Ministro de Transportes y Comunicaciones


